



MUN Aalborg ApS

Blegdalsparken 49 st. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 10 40 48 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2016.

Mikael Ulf Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MUN Aalborg ApS Blegdalsparken 49 st. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 10 40 48 78
	Stiftet: 1. oktober 1986
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Ulf Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-7.661	-11.875
Andre finansielle indtægter	35.495	63.611
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.136</u>	<u>-2.307</u>
Resultat før skat	25.698	49.429
Skat af årets resultat	<u>-206</u>	<u>-439</u>
Årets resultat	25.492	48.990
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>25.492</u>	<u>48.990</u>
Disponeret i alt	25.492	48.990

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>196.839</u>	<u>194.562</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>196.839</u>	<u>194.562</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>196.839</u>	<u>194.562</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	7.168	1.662
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.159</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.168</u>	<u>3.821</u>
	Likvide beholdninger	<u>136.095</u>	<u>114.343</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>143.263</u>	<u>118.164</u>
	Aktiver i alt	<u>340.102</u>	<u>312.726</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	-86.587	-112.079
	Egenkapital i alt	<u>113.413</u>	<u>87.921</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.500
	Anden gæld	220.439	218.305
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>226.689</u>	<u>224.805</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>226.689</u>	<u>224.805</u>
	Passiver i alt	<u>340.102</u>	<u>312.726</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	2.136	2.307
	<u>2.136</u>	<u>2.307</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	75.050	75.050
Kostpris 31. december 2015	<u>75.050</u>	<u>75.050</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	119.511	63.888
Årets opskrivninger	2.278	55.624
Opskrivninger 31. december 2015	<u>121.789</u>	<u>119.512</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>196.839</u>	<u>194.562</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-112.079	-161.069
Årets overførte overskud eller underskud	25.492	48.990
	<u>-86.587</u>	<u>-112.079</u>